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ETKİNLİKLER

TED Adana Koleji Ana Sınıfları Portfolyo Günleri
TED Adana Koleji Ana Sınıflarımız dönem sonu portfolyo etkinliklerini gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz, dönem boyunca
katıldıkları farklı branş ve gelişim alanlarına ait çalışmalarından kesitler sunup, ailelerine sergilediler. Katılımlarından dolayı tüm
öğrencilerimize ve ailelerine teşekkür ederiz.

7. Geleneksel Çadır Kampı Coşkusu!
Okulumuzun her yıl büyük bir heyecanla beklenen Geleneksel Çadır Kampı, bu yıl da velilerimiz ve öğrencilerimizin
yoğun katılımıyla unutulmaz anlara sahne oldu.Okul Aile Birliği tarafından düzenlenen kamp boyunca, birlikte kurulan
çadırlarda TED ruhu pekişti. Gecenin ilerleyen saatlerinde gerçekleşen konser büyük beğeni toplarken, kampın
finalinde yapılan havai fişek gösterisi ise gökyüzünü adeta bir renk şölenine çevirdi.

Okulumuzun Yabancı Diller Bölümü tarafından düzenlenen yıl sonu gösterisi, öğrencilerimizin dil becerilerini ve yeteneklerini sergiledikleri
unutulmaz bir etkinliğe dönüştü. 5. sınıf öğrencilerimizin harika performanslarıyla başlayan program, Ortaokul İngilizce Drama Kulübü öğrencilerinin
sahnelediği "Şirinler" oyunu ile hepimizi adeta Şirinler Köyü’ne götürdü. Gösterinin finalinde sahneye çıkan koro ise seçtikleri şarkılarla bizlere
coşku dolu anlar yaşattı.



TED Adana Koleji Anadolu Lisesi 7. Geleneksel Müzik Resitali'nde sanatın ve müziğin büyüsüne kapıldık! 
Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin büyük bir heyecanla hazırladığı bu özel etkinlik, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.
Klasik eserlerden modern parçalara uzanan geniş repertuvarlarıyla sahne alan öğrencilerimiz, solo ve grup performanslarıyla
dinleyicilere müzik dolu dakikalar sundular. Bu muhteşem resitalin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğrencilerimizi yetenekleri ve
özverili çalışmaları için gönülden kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ETKİNLİKLER

LÖSEV, kanser tedavisi sürecinde sağlıklı beslenmenin ve sağlıklı gıdaya erişimin önemini her fırsatta vurgulamaktadır. Bu
doğrultuda, bu yıl da ihtiyaç sahibi ailelere destek olmayı hedefleyen LÖSEV Kuru Gıda Kampanyasına, öğrencilerimizin
başlattığı destek çalışmasında başta organizasyonu gerçekleştiren öğrencilerimiz olmak üzere tüm veli ve öğrencilerimize
gönülden teşekkür ederiz.
156 kolinin eksikleri tamamlanarak teslim edilmiştir.
LÖSEV’e Sevgilerimizle…

TED Adana Koleji Anasınıfları Pizza Atölyesinde...
Aile katılımı etkinliği kapsamında Mor Sınıf velilerimiz "Oben Korur ve Eser Korur" öğrencilerimize pizza yapımı hakkında bilgiler
verip,birlikte pizza yapımını gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz heyecanla pizza malzemelerini yerleştirdikten sonra ikindi
kahvaltısında kendi yaptıkları pizzaları yemenin mutluluğunu yaşadılar. Katkılarından dolayı velilerimize teşekkür ederiz.

6 Mayıs’ta Düzenlenen Bahar Şenliğimizden Renkli Kareler
6 Mayıs tarihinde okulumuzda düzenlenen Bahar Şenliği’nde; spor, dans ve müzik etkinliklerinin yanı sıra öğretici atölyelerle
keyifli ve neşe dolu bir gün geçirdik.
Bu harika organizasyonda emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederiz.

TED Adana Koleji Ortaokulu 6 ve 7. sınıf öğrencilerimiz, müzik dersinde kazandıkları becerileri sahnede sergilemenin heyecanını
yaşadılar! 🎻🎸🎹  Flüt, Keman, Gitar ve Piyano gibi farklı branşlarda aldıkları eğitimleri, sınıf konseri ile sergileyerek hem sahne
deneyimi hem de büyük bir özgüven kazandılar.
Yeteneklerini sergileyerek bu yolculuğa adım atan tüm öğrencilerimizi kutluyoruz!



🎨 2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı Ortaokul ve Lise Öğrencilerinden İlham Veren Sanat Sergisi! 🎨
Bu yıl öğrencilerimizin yaratıcılığına bir kez daha hayran kaldık! 📸
2024–2025 eğitim-öğretim yılı kapsamında ortaokul ve lise öğrencilerimizin hazırladığı resim sergisi, birbirinden anlamlı ve estetik
çalışmalara ev sahipliği yaptı.
🖌  Genç sanatçılarımız; hayallerini, duygularını ve bakış açılarını rengarenk çizgilere dönüştürerek bizlere sanatın birleştirici
gücünü yeniden hatırlattı.
🎨 Her bir eser, onların iç dünyasını ve yaratıcılığını yansıtan özel bir hikaye taşıyor.
👏 Katılan tüm öğrencilerimizi ve emek veren öğretmenlerimizi gönülden tebrik ediyoruz.
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Okulumuzda Tiyatro Günleri!
Öğrencilerimiz, Aralık ve Mart aylarında okulumuzda sergilenen 'The Real Samurai' ve 'The Magic Hat' adlı tiyatro oyunlarıyla
çok keyifli anlar yaşadı. İngilizce sahnelenen bu interaktif gösteriler, öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirirken onlara keyifli
ve öğretici bir deneyim sundu. Her iki performans için de Artspot Educational Theatre ekibine teşekkür ederiz.

Umutlarımızın, hayallerimizin, geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlu olsun!

TED Adana Kolejinde Matematik Günü Kutlaması
Bugün dünyanın en önemli matematik sabitlerinden biri olan Pi sayısının, 3.14159265359… , günü.
Basamakları sonsuza kadar kuralsız giden Pi sayısına ithafen, her yılın 3. Ayının 14. günü Dünya Pi ve Matematik Günü olarak
kutlanmaktadır.
Farklı birçok istasyondan oluşan Pi etkinlik alanımıza tüm öğrencilerimiz yoğun ilgi göstererek keyifli matematik deneyimleri
yaşadılar.



TED Adana Koleji olarak ülkemizin geleceği olan öğrencilerimize ulusal ve uluslararası arenada akademik imkanlar sunmaya
devam ediyoruz.
Akademideyiz Yeni Nesil Bilim Olimpiyatları kapsamında, Curie Kimya Bilim Olimpiyatları sınavını başarı ile tamamlayan
öğrencilerimize katılım sertifikaları verildi. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

MAVİSEL YENER ile MAVİ BİR GÜN
06 Mart 2025 tarihinde okulumuzda birinci, ikinci ve üçüncü sınıf öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilen kitap atölyemizde
yazarımız Mavisel YENER’İ konuk ettik.

AKADEMİK ETKİNLİKLER

TED Adana Kolejinde Matematik Günü
Kutlaması

Bugün dünyanın en önemli matematik
sabitlerinden biri olan Pi sayısının,
3.14159265359… , günü.
Basamakları sonsuza kadar kuralsız giden
Pi sayısına ithafen, her yılın 3. Ayının 14.
günü Dünya Pi ve Matematik Günü olarak
kutlanmaktadır.
Farklı birçok istasyondan oluşan Pi etkinlik
alanımıza tüm öğrencilerimiz yoğun ilgi
göstererek keyifli matematik deneyimleri
yaşadılar.

 Access Sosyal Sorumluluk Projesi
Türk Eğitim Derneği - ABD Ankara Büyükelçiliği ortaklığı ile yürütülen, devlet okullarında eğitim gören, başarılı 9. sınıf öğrencilerine
yönelik olarak düzenlenen 360 saat İngilizce eğitimi programımız Access 13 mezuniyet törenimizi gerçekleştirdik. Mezunlarımızla
gurur duyuyor, kazandıkları donanım, özgüven ve dil becerileri ile yollarının hep açık olmasını diliyoruz. 

TED; Adana Koleji Öğrencileri MUN Konferansına Ev Sahipliği Yaptı
TED Adana Koleji, 16-18 Haziran tarihleri arasında düzenlenen Model Birleşmiş Milletler (MUN) Konferansı’na başarıyla ev sahipliği
yaptı. 

TED Adana koleji 9. ve 10. sınıfların gerçekleştirdiği   Kahoot'un bir yarışmasını kazandık. 



İsviçre, Fransa ve İtalya'ya bilim, teknoloji ve kültür gezisi düzenlendi. Avrupa'da öğrencilerin deneyimlediği bu yolculuk, kültürel
farklılıklara hakimiyeti, ekip halinde olma becerileri, eleştirel düşünce ve sorgulama kabiliyeti, öz yeterlilik duygusu,yaratıcılık, bilime
olan inancımızı geliştirerek, geleceğin dünyasına anlamlı katkılarda bulunacak farkındalıkta bireyler olma yolunda öğrencilerimize
güçlendirici katkılar sağladı.

DÜNYA ÖYKÜ GÜNÜ KUTLU OLSUN!
Türk edebiyatının önde gelen öykü yazarlarından Sait Faik Abasıyanık'ın "Sevmek, bir insanı sevmekle başlar her
şey." sözüyle 14 Şubat Dünya Öykü Günü'nü kutluyor, her bireyin kendi öyküsünü güzel anılarla yazmasını
diliyoruz.

Okulumda mutlu yüz, enerjimiz yüzde yüz. TED Adana Koleji Anasınıfları 100 gün boyunca keşfetmenin, öğrenmenin ve kurulan
güzel arkadaşlıkların keyfini eğlenerek çıkardılar. Nice mutlu, eğlenceli günlere.

AKADEMİK ETKİNLİKLER

TED Adana Koleji 4. sınıf öğrencilerimiz, Fen Bilimleri dersi "Besinlerimiz" ünitesi ile ilgili çok heyecanlı bir Açık Sınıf Uygulaması
gerçekleştirdi. Öğretmenlerinin rehberliğinde, sağlıklı beslenme alışkanlıklarını ve besin gruplarını daha yakından keşfeden
öğrencilerimiz, çeşitli etkinliklerle öğrendiklerini pekiştirdi. Önce eğlenceli skeçlerle konulara dikkat çeken öğrencilerimiz,
sonrasında konularına uygun besinlerle ve deneylerle sunumlarını etkili bir şekilde velilerimiz ile paylaştılar.
Açık Sınıf Uygulaması ile sağlıklı beslenmeye yönelik farkındalığı arttırırken, aynı zamanda bilgilendirici ve eğlenceli bir öğrenme
deneyimi sundu. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ
TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 7 Şubat 2025 Cuma günü
okulumuzda Kariyer Günü etkinliği düzenlenmiştir. Bu etkinlik kapsamında okulumuza 12 farklı meslek alanından
konuklar gelerek kendi mesleklerini öğrencilerimize tanıtmışlardır. Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine ve kariyer
planlamalarına yardımcı olan değerli paylaşımları ve katkıları için konuklarımıza, etkinlikte emeği geçen
yöneticilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi öğrencileri ile 16
Ocak 2025 tarihinde ‘’Öğrenci Geri Dönüt
Toplantısı’’ yapıldı. Süreç değerlendirmeler sonucunda
her öğrencinin eksik kazanımları tespit edildi.
Tespit edilen bu kazanımlar öğrencilerle paylaşıldı.
Öğrenciler, kendilerine ayrılan saatlerde ders
öğretmenleriyle bire bir görüşerek eksik kazanımlarını
nasıl tamamlayabilecekleri hakkında fikir
aldılar. Toplantılar gün boyu devam etti. Kazanım
eksiklerini tamamlama konusunda bu kadar duyarlı
davranan bütün öğrencilerimize teşekkür ederiz.



21 Mart Dünya Şiir Günü'nde, “Uluslararası Çukurova Şiir Günleri” kapsamında Çukurova Üniversitesi'ndeydik. Fen-Edebiyat
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Faruk Karadağ, etkinliğe desteklerimizden dolayı okulumuz adına plaket takdim etti. Etkinlikte yer
alan tüm şairlere, etkinlik Genel Koordinatörü Doç. Dr. Bilge Karga Göllü'ye ve Prof. Dr. Faruk Karadağ'a teşekkür ederiz. Dünya
Şiir Günü kutlu olsun!

TED Adana Koleji Anasınıfı Eco School Projesi Eco school projesi kapsamında ''Tohumların Yolculuğu'' konulu
bir sunuma katıldık. Bir tohumun yetişmesi için nelere ihtiyacı olduğunu ve büyüme evrelerini öğrendik.
Yetiştirmek üzere bize hediye edilen kavun tohumlarımızı aldık. Değerli katkılarından dolayı Sarı Sınıf velilerimiz
''Sinem TURHAN ve Emre Turhan'a'' teşekkür ederiz.

Atam demiş çalışın, kendinizle yarışın, kalkındırın vatanı, zirvelere ulaşın.
TED Adana Koleji 1. Sınıf öğrencileri gerçekleştirdikleri “Okuma Bayramı&quot; etkinliği ile okuma-yazma
öğrenmenin sevincini aileleri ve öğretmenleriyle birlikte kutladı.
Renkli gösteriler ve eğlenceli etkinliklerin ardından öğrencilerimize &quot;okuma madalyası&quot; takdim edildi.
Tören, hep birlikte söylenen şarkılarla sona erdi.
Öğrenciler için muhteşem anlarla dolu bir gün olan okuma bayramı, eğitim yolculuklarının ilk önemli
adımı olarak anılarda yerini aldı.İ konuk ettik.

AKADEMİK ETKİNLİKLER

TED Adana Koleji'nin genç delegeleri, 11-13 Nisan tarihleri arasında TED Antalya Koleji'nin ev sahipliğinde düzenlenen TEDAloud
2025 Konferansı'na katıldı. Konferans süresince çeşitli ülkeleri temsil ederken İnsan Hakları Konseyi, Dünya Sağlık Örgütü, Çevre
Komitesi ve Güvenlik Konseyi gibi komitelerdeki rollerinde, iklim değişikliği, eğitime erişim ve dünya sağlık krizleri gibi küresel
sorunları tartıştılar, yaratıcı ve iyi hazırlanmış çözümler sundular.

Teknoloji Dünyasında Zeynep Önsert’ten
Gurur Verici Adım!

11. sınıf öğrencimiz Zeynep Önsert, STEM
alanında yetenekli genç kızları destekleyen
uluslararası TechGirls Programına %100
burslu olarak kabul edildi! Zeynep, bu yaz
Amerika’da 3.5 hafta boyunca alanında
uzman mentorlarla birlikte moleküler
modelleme ve teknolojik yaklaşımlar
üzerinde çalışacak; aynı zamanda liderlik,
iletişim ve toplumsal farkındalık becerilerini
geliştirme fırsatı bulacak.
Geleceğin teknoloji liderleri arasında yer
alacağına inandığımız Zeynep’i yürekten
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz!

14 öğrencimizden 13’ü asil, 1’i yedek finalist
olmuştur. Ülke geneli 2598 öğrencinin katıldığı
sınavda dereceye giren öğrencilerimize, 26-27 Nisan
2025’te gerçekleşecek finallerde başarılar dileriz.

TED Adana Koleji Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Zümresinin düzenlemiş olduğu 7. Geleneksel Duyulmaya Değer
Sözler etkinliği kapsamında düzenlenen "Ben de Varım "
sloganıyla öğrencilerimizin sosyal ve toplumsal sorumluluklarla
ilgili yaptıkları konuşmaları dinledik. 9 farklı öğrenci 9 farklı
toplumsal konuda ‘ Ben de Varım ‘dedi ve benlikleriyle
farkındalık yarattı. 



🔬✨ TED ADANA KOLEJİ’NDE BİLİM ŞENLİĞİ ✨🔬
Öğrencilerimizin yıl boyunca merakla, heyecanla tasarlayıp hayata geçirdiği projeler Bilim Şenliği’nde sergilendi! 🎉
Bilimsel düşünmeyi, araştırmayı, sorgulamayı ve paylaşmayı öğrenen öğrencilerimiz projelerini jüriye sunarak 6 farklı kategoride
değerlendirildiler.

YAZAR MEHMET SOLMAZ İLE SÖYLEŞİ
5,6 ve 7.sınıf öğrencilerimizin keyifle okuduğu, MEB
müfredatına uygun ve zengin içeriklere sahip  Zemorkos'un
Sandığı 1, Kibirli Sözcükler Kasabası ve T Oyunu
kitaplarının değerli yazarı Mehmet Solmaz ile verimli bir
söyleşi gerçekleştirdik. Yazar Solmaz, söyleşi sonunda
öğrencilerin sorularını yanıtladı ve kitaplarını imzaladı.
Kendilerine değerli katkıları için teşekkür ederiz.

XXI. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışmasına (URFODU) Matematik kategorisinde
katılan Ortaokul öğrencilerimiz elde ettikleri güzel sonuçlarla okulumuzu en iyi şekilde temsil
edip bizleri gururlandırmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

TED Adana Koleji Anasınıfları Mutfak Etkinliğinde
Önlüklerimizi taktık, bone ve eldivenleri ile işte minik şefler hazır. İkindi
kahvaltımızı anasınıfı öğrencilerimiz kendileri hazırladı. Kendi yaptıkları
havuç toplarını yerken yaşadıkları keyif görülmeye değerdi.

AKADEMİK ETKİNLİKLER

ULUSLARARASI YAYIN BAŞARISI
Öğrencimiz Zeynep Önsert, The
Convergence Journal dergisinde
yayımlanan bilimsel araştırmasıyla bizleri
gururlandırmıştır.
📄  “Lipaz Aktif Gübre ile Atık Yağla
Kirlenmiş Tarım Arazilerinin
Biyoremediasyonu” başlıklı bu çalışmada,
lipaz üreten bakteriler ve mutfak atıklarından
elde edilen kompost kullanılarak çevre
dostu bir toprak iyileştirme yöntemi
geliştirilmiştir.
🌱  Araştırma, sürdürülebilir tarım ve çevre
koruma alanlarında umut verici sonuçlar
ortaya koyarak, bilimsel farkındalığı
artırmıştır.
💙  Öğrencimizi gönülden tebrik ediyor,
bilimin ışığında daha nice başarılara
ulaşmasını diliyoruz.

Türkiye Zekâ Vakfı Şampiyonası İl Finalleri’nde verdikleri mücadeleyle üstün başarı
sergileyen ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizden oluşan 8 takım ile Bölge Finalleri’ne
katılmaya hak kazandık. Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz.

  Harvard GlobalWE Essay 2025 Başarısı!
Öğrencilerimiz, bu yıl Women's Empowerment (Kadınların
Güçlenmesi) temasıyla düzenlenen Harvard GlobalWE Essay
yarışmasında fikirleri ile fark yarattılar.
Derin Yüzgeç, kaleme aldığı etkileyici essay ile birincilik ödülünün
sahibi oldu.
Asya Çam ve Ela Katırcıbaşı ise Honorable Mention( Mansiyon)
ödülüne layık görüldüler.Kızlarımızı yürekten kutluyor, yanlarında
olmaktan gurur duyuyoruz.

"Uluslararası FISO Geleceğin Dâhileri Öğrenci
Olimpiyatlarında Matematik kategorisinde final etabına
katılmaya hak kazanan öğrencimiz Cemil ERYÜREK
Dubai’de uygulanan yarışma sonucu bronz madalya
kazanarak bizleri gururlandırmıştır. 



TED Adana Koleji lise öğrencilerimiz, XXI. Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması (URFODU)'nda
Matematik, Biyoloji, Kimya, Fizik, Coğrafya, İngilizce ve Almanca olmak üzere 7 farklı kategoride,
altın, gümüş, bronz madalyalar ve derece diplomaları kazanarak bizlere büyük bir gurur yaşattılar!

Akademik başarısı ve duyarlılığı ile öne çıkan 12. sınıf öğrencimiz Bora Gök; İngiltere ve Amerika’daki en seçkin
ve prestijli 8 üniversiteden kabul almış ve 2 üniversitenin bekleme listesine girmiştir. Eğtimine University
College London (UCL)'da devam edecek olan Bora'yı tebrik ediyor kendisiyle gurur duyuyoruz. Yolu hep açık
olsun... 

TED Adana Koleji JR.FLL Festivalinde Büyük Başarı! 🏆
4 Mayıs Pazar günü okulumuz ev sahipliğinde, Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen JR.FLL Festivalinde
öğrencilerimiz büyük bir başarıya imza attı!
👑  TED LEGO KINGS takımımız, programlama alanındaki yaratıcılığı ve çözüm odaklı yaklaşımıyla "Usta Yazılımcı" ödülünü
kazandı.
🌟  TED LEGO STARS takımımız ise proje geliştirme sürecindeki yenilikçi fikirleri ve keşifçi ruhuyla "Yenilikçi Kaşifler" ödülünün
sahibi oldu.
Geleceğin bilim insanları, mühendisleri ve teknoloji liderleri burada yetişiyor!
Tüm öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi yürekten kutluyoruz! 👏

AKADEMİK ETKİNLİKLER

Akademik donanımı ve çok yönlü kişiliğiyle öne çıkan 12. sınıf öğrencimiz Burak GÖK; İngiltere, Amerika ve Kanada’daki en
seçkin ve prestijli 11 üniversiteden kabul, 2 üniversiteden ise bekleme listesi alma ayrıcalığını elde etmiştir. Eğitimine University
College London (UCL)’da devam edecek olan öğrencimizi tebrik ediyor, kendisiyle gurur duyuyoruz. Yolun hep açık olsun... 

Bilgi Yarışması Heyecanı!
12 Mayıs 2025 tarihinde Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüz tarafından düzenlenen bilgi yarışmasında, 9, 10 ve 11. sınıflardan
üçer öğrenci kıyasıya yarıştı!
Genel kültür sorularıyla dolu bu öğretici ve eğlenceli etkinliğin kazananı ise 11. sınıf öğrencilerimiz oldu! 🏆👏
Katılan tüm öğrencilerimize bizlere yaşattıkları heyecanlı dakikalar için teşekkür ederiz. 💫

TÜBİTAK 2204-D Türkiye Finalinde
Büyük Başarı!
Öğrencimiz Doğan Efe Akgül,
"Stenocara Gracilipes ile Tarımsal
Kuraklığa Alternatif Bir Çözüm
Önerisi: Atmosferik Su Hasadı" adlı
projesiyle TÜBİTAK 2204-D İklim
Değişikliği Araştırma Projeleri
Yarışmasında Türkiye finalisti oldu!
💧🌱

Temmuz ayında gerçekleşecek jüri
sunumunda kendisine başarılar
diliyoruz.



AKADEMİK VE SPORTİF BAŞARILAR-ETKİNLİKLER

Okullar arası Minikler A Yüzme İl Birinciliği Müsabakalarında

Minik A kategorisinde Kız ve Erkek yüzme takımlarımız Adana 1.si olmuştur.

3X3 Basketbol Küçük Erkek İl Birinciliği

Okullar Arası yapılan 3X3 Basketbol Küçük Erkek İl Birinciliği müsabakalarında Can Göçer, Cemil Eryürek, Mustafa Demir
Demirtaş ve Ege Karcı’dan oluşan takımımız Adana Şampiyonu olmuştur.
Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

“Minik Erkek Basketbol İl Birinciliği”
Okullar Arası yapılan Minik Erkek Basketbol İl Birinciliği
müsabakalarında,
Kerem Gezerşen, Bora Yiğit İlhan,Mehmet Fikret Peker, Mehmet Can
Peker, Ateş Fidan,Kaan Yılmazişler,Mustafa Zişan Mumcu,Asil
Yeşil,Mahmut Doğru, Ertuğrul Akıl,Ali Çağan Emeli, Gökmen
Dinçer’den oluşan minik erkek basketbol takımımız Adana 3.sü
olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Eskişehir | Duke of Edinburgh - Uluslararası Gençlik Ödülleri
Bronz Kategori Macera ve Keşif Yolculuğu’muz başarıyla tamamlandı! 
Öğrencilerimiz, Eskişehir doğasının eşsiz güzellikleri eşliğinde zorlu
yürüyüş parkurunu azimle tamamladı. Bu anlamlı yolculukta gösterdikleri
kararlılık, ekip ruhu ve keşfetme heyecanı için tüm öğrencilerimizi gönülden
tebrik ediyoruz. 



AKADEMİK VE SPORTİF BAŞARILAR-ETKİNLİKLER

 Okullar arası Minikler B Yüzme İl Birinciliği Müsabakalarında
Minik B kategorisinde Kız ve Erkek yüzme takımlarımız Adana 1.si olmuştur.



"14 Yaş Kızlar Kategorisi Türkiye Şampiyonu Doğa ERDEM"
Türkiye Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu tarafından Aydın'ın Kuşadası ilçesinde düzenlenen
Çocuk Fitness Şampiyonası Milli Takım Seçmelerinde öğrencimiz Doğa ERDEM Türkiye birincisi olmuştur.

AKADEMİK VE SPORTİF BAŞARILAR-ETKİNLİKLER

School Art Competition Sanat Festivali, öğrencilerin sanatsal yeteneklerini sergilemek ve sınırlarını zorlamak için 8
saatlik yoğun bir artsHACKHATHON maratonunda bir araya geldiği heyecan verici bir etkinliktir. Tüm kategorilerde yer
alan öğrenciler, canlı performanslarıyla bu süre zarfında özgün eserlerini üretmek için bir araya geldiler.
Resim kategorisinde 3 takım olarak katılan TED Adana Koleji öğrencilerimiz, tüm takımlarda başarı göstererek
İspanya'nın Zaragoza şehrinde gerçekleştirilecek olan uluslararası sanatsal sergi açma fırsatı kazandılar.
Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



AKADEMİK VE SPORTİF BAŞARILAR-ETKİNLİKLER

Okulumuzda ilham dolu bir buluşmaya ev sahipliği yaptık!
100 metre Türkiye rekortmeni olimpik sporcumuz Kayhan Özer ve kıymetli antrenörü Nuray Sev, öğrencilerimizle bir araya gelerek
unutulmaz bir söyleşi gerçekleştirdiler.
💬  Spor ve hayat yolculuklarını içtenlikle paylaşan değerli konuklarımız, azmin, disiplinin ve kararlılığın gücünü bir kez daha
hatırlattı. 👏 Katkıları ve ilhamları için kendilerine yürekten teşekkür ederiz.

Öğrencimiz Elif Ece Akyürek, takım arkadaşıyla birlikte Çift Kızlar Finalinde üstün bir performans
sergileyerek Türkiye Şampiyonu olmuştur. Takım olarak Türkiye 3.sü, tek Kızlar kategorisinde ise
Türkiye 5.si olarak önemli bir başarıya daha imza atmıştır.
Kendisini yürekten tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

3 - 7 Mayıs tarihleri arasında Atlı Spor Kulübü'nde gerçekleştirilen Okullar Arası Minikler Tenis Grup Müsabakalarında Defne AKIN,
Elif Su ÖZKAN, Eylül ALTUĞ Zehra Mila ALTUĞ' dan oluşan minik tenis kız takımımız grup birincisi olarak, Ankara ilinde yapılacak
olan Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmışlardır.
Öğrencilerimizi tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.

28 Mart 2025 tarihinde Çukurova Atletizm
Pisti’nde düzenlenen Okullar Arası Okçuluk
Klasik Yay Gençler yarışmasında, okulumuz
öğrencisi Bahar AKPINAR Adana 3.’sü olmuştur.



Okullar arası yapılan Minikler Kız - Erkek Tenis Turnuvasında,
Defne AKIN,Elif Su ÖZKAN, Karmen ÜRETEN, Mila ALTUĞ, Eylül ALTUĞ, Arya Mila GÜVENÇ’ten oluşan
Minik Kız takımımız Adana 1.si Cihangir SOĞANCI,Murat DÜŞMEZ, Nefes BALLI’dan oluşan Minik Erkek takımımız Adana 2.si
olmuştur.
Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

AKADEMİK VE SPORTİF BAŞARILAR-ETKİNLİKLER

Okullar Arası gerçekleştirilen Yıldız Erkekler 3x3 Basketbol Turnuvalarında
Doruk İPEK, Çınar ILIŞKAN, Aras ARICAN, Ege SEYREK'ten oluşan basketbol takımımız Adana 3.sü olmuştur.
Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Okullar Arası Futsal müsabakalarında okulumuz Adana üçüncüsü olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

26- 27 Şubat tarihlerinde Çukurova Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda yapılan Okullar Arası Yüzme Müsabakalarında,
Batuhan Eren Gözeten,Mehmet Ateş Özçelik, Rüzgar Ege Deniz,Çağan Yücel,Alp Avcı,Can Göçer'den oluşan erkek
takımımız Adana 4.sü olmuştur.
Öğrencilerimizi ve antrenörümüzü tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



"Okullar Arası Aerobik Cimnastik İl Birinciliği"
Menderes Spor Salonunda gerçekleştirilen Okullar Arası Aerobik Cimnastik İl Birinciliği müsabakalarında,
Enda AKTOLGA ve Arven Lena SAYILIKAN' dan oluşan minik kız takımımız Adana 1.si olmuştur.
Arven Lena SAYILIKAN bireysel yarışmada Adana 3.sü olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

AKADEMİK VE SPORTİF BAŞARILAR-ETKİNLİKLER

"Okullar Arası Aerobik Cimnastik İl Birinciliği"
Menderes Spor Salonunda gerçekleştirilen Okullar Arası Aerobik Cimnastik İl Birinciliği müsabakalarında,
Nil ÇETİNKAYA ve Doğa ERDEM' den oluşan yıldız kız takımımız Adana 1.si olmuştur.
Nil ÇETİNKAYA bireysel yarışmada Adana 1.si olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

17- 21 Mart tarihlerinde Çukurova Tenis Kortlarında gerçekleştirilen Okullararası Küçük Erkek Tenis müsabakaları sonucu, Kenan
Batu KANĞAL ve Süleyman Efe ASLANER' den oluşan tenis takımımız Adana Şampiyonu olmuştur.
Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

“Okullar Arası Ritmik Cimnastik İl Birinciliği ”
Yüreğir Cimnastik Salonu’nda gerçekleştirilen Okullar Arası Ritmik Cimnastik İl Birinciliği müsabakalarında,öğrencilerimiz
Nisa Nur ODACI ve Karina Ecrin KARA’dan oluşan ritmik cimnastik minik kız takımımız Adana 4.sü olmuştur.
Nisa Nur ODACI bireysel yarışmada Adana 4.sü olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



GEZİLER

TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi Sosyal Bilgiler olarak, 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla 16-19
Mayıs tarihleri arasında Kemaliye, Divriği, Sivas, Tokat, Amasya ve Samsun'u kapsayan unutulmaz bir kültürel gezi
gerçekleştirdik. Hem öğrendik hem de keyifli anılar biriktirdik. Öğrencilerimiz, gezimiz boyunca Millî Mücadele ruhunu
yakından hissederek tarihle iç içe bir deneyim yaşadılar.

TED Adana Koleji Ana Sınıfları Arkeoloji Müzesinde
TED Adana Koleji Ana Sınıfı öğrencileri müzeler haftası kapsamında müze nedir,arkeolog kimdir gibi
soruların cevaplarını bulmak için Adana Arkeoloji müzesine gezi düzenledi.Öğrencilerimizde büyük ilgi
uyandıran bu gezimiz onlar açısından son derece faydalı oldu.

TED Adana Koleji olarak öğrencilerimizle çıktığımız İzmir Uzay Kampı yolculuğu; merakın, bilimin, keşfetmenin ve
hayal kurmanın en güzel haliyle gerçeğe dönüştüğü unutulmaz bir deneyimdi. Gözlerinde yıldızlar taşıyan
öğrencilerimiz, astronot simülasyonları, eğitim modülleri ve takım çalışmalarıyla yalnızca uzaya değil, kendi
potansiyellerine de cesurca yolculuk ettiler.
 

TEDMUN topluluğu öğrencileri 23-27 Ocak 2025 tarihleri arasında TED Üniversitesi TEDMUN Konferansında yer aldılar.
Model Birleşmiş Milletler (MUN); öğrencilerin İngilizce okuma, anlama, yorumlama ve konuşma becerilerini
güçlendirmenin yanı sıra öğrencilere eleştirel düşünme, problem çözme ve iletişim becerilerini geliştirme yetenekleri
de kazandırır. Farklı kültürlerdeki öğrencilerin bir araya gelmesi, kültürel anlayışı artırırken küresel sorunlara çözüm
bulma konusunda işbirliği ve liderlik yeteneklerini geliştirmelerine olanak tanır.
TED Üniversitesi TEDMUN Konferansına katılan bütün öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
TED’li olmak ayrıcalıktır.



GEZİLER

TED ADANA KOLEJİ BAŞKENTİMİZ ANKARA’DA
TED Adana Koleji 6.sınıf öğrencileri ile 03-04 Mayıs tarihlerinde Sosyal Bilgiler zümresi tarafından
Ankara gezisi düzenlenmiştir.
Öğrencilerimiz ilk olarak Atamızın ebedi istirahatgahı olan Anıtkabir’i ziyaret ettiler. Millî
egemenliğimizin sembolü olan I. ve II. TBMM’yi gezerek milli egemenlik konusu hakkında detaylı
bilgiler edindiler. Anadolu Medeniyetleri Müzesi’nde Anadolu’da yaşamış medeniyetlere ait kalıntıları
inceleme fırsatı buldular. Koç Müzesi, Kelime Müzesi ve MTA Müzesi ziyaretlerinin ardından Ankara
gezilerini tamamlamış oldular.

TED Adana Koleji Anasınıfları Tiyatroda
TED Adana Koleji Anasınıfları olarak tiyatrolar haftası kapsamında düzenlediğimiz tiyatro etkinliğine katılmanın keyfini
yaşıyoruz. ‘’Bugün Çok Eğlendim ’’ tiyatro oyununu bol kahkaha ile izleyen öğrencilerimiz çok eğlendiler.

TED Adana Koleji Öğrencileri Senfoni Dünyasıyla Buluştu!
Ortaokul 5. Sınıf öğrencilerimiz, Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası'nın düzenlediği eğitim konserinde unutulmaz
bir deneyim yaşadı. Senfoni eğitim konserine katılan öğrencilerimiz, ünlü bestecilerin eserlerini dinleme fırsatı
buldu ve orkestraların büyülü dünyasında bir yolculuğa çıktı.
Mozart, Beethoven, Vivaldi ve pek çok efsane bestecinin eserinin seslendirildiği konserde, yaylı çalgılardan
nefesli çalgılara kadar her enstrümanın rolü ve önemi hakkında detaylı bilgiler verildi. Öğrencilerimiz, senfoni
orkestralarının nasıl bir arada çalıştığını ve müziğin gücünü hissetti.

TED’li olmak ayrıcalıktır.




